
Criado no SIPPAG, Impresso em: quinta, 25 de março de 2021 as 08:19. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo
REITORIA

PORTARIA Nº 1882/IFSP, DE 23 DE MARÇO DE 2021

O REITOR  DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo
Decreto de 5 de abril de 2017, publicado no Diário Oficial da União de 6 de abril de
2017, seção 2, página 1, e o que consta no Processo nº 23305.003565.2021-52,

RESOLVE

Art. 1º - ALTERAR EM PARTE a Portaria n° 2611, de 21 de julho de
2020 que dispõe sobre a designação de pregoeiros e equipe de apoio para o período
de 2020/2021 do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo
do IFSP.

                   Art. 2º DISPENSAR o servidor Felipe Juliano Gomes Silva Domingues
como PREGOEIRO e EQUIPE DE APOIO pelo câmpus Presidente Epitácio.
 
                   Art. 3º DESIGNAR, também, os servidores abaixo relacionados como
PREGOEIROS e EQUIPE DE APOIO para realização de pregões presenciais e
eletrônicos no âmbito do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São
Paulo, pelo período de 01 ano a partir de 21 de julho de 2020:
 
CAMPUS; SERVIDOR
Avaré; Renato Silvano Pires Baptista
Cubatão; Ana Cláudia Oliveira de Almeida Nascimento
Cubatão; Sérgio Roberto Holloway Escobar
Presidente Epitácio; Josy da Silva Freitas
Presidente Epitácio; Randal Franklin Siqueira Campos
São Miguel Paulista; Edson Serafim dos Santos



Documento assinado eletronicamente por:
Eduardo Antonio Modena, Reitor, em 23 de março de 2021 as 18:03.

Com fundamentação baseada no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 23 de março de 2021 as 18:00. Para comprovar sua autenticidade,
faça a leitura do QRCode ao lado ou Clique Aqui ou acesse http://sippag.ifsp.edu.br/valida.php e forneça os dados
abaixo:
Tipo de Documento: Portaria
Código de Validação: D88A267D88630811D9BA917BF715A319

São Miguel Paulista; Vidal da Mota Ferreira
 
                   Art. 4º REVOGAR a Portaria nº 3284 de 10 de setembro de 2020 que
alterou em parte a Portaria nº 2611 de 21 de julho de 2020.
 
                   Dê ciência.
                   Publique-se.
 

Assinado eletronicamente
Eduardo Antonio Modena

Reitor


